REITORIA
RESOLUÇÃO n. 02/99
O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
Art. 1º - Criar o Setor de Projetos e Captação de Recursos da UNESC.

Art. 2º - O Setor estará subordinado diretamente à Reitoria da UNESC.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 07 de abril de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES.

REITOR DA UNESC.